PACTUAL CHILE efectuó una colocación parcial de bonos desmaterializados, corrientes 
y al portador en el mercado local.  

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes: Serie “X”, inscrita en el 
Registro de Valores de esa Comisión, respecto de la cual fue colocada la cantidad de UF 
25.000 (veinticinco mil Unidades de Fomento), con vencimiento el día 1 de agosto de 
2028, a una tasa promedio de colocación de 2,95%. 

Sin otro particular, saluda atentamente, 

David Peñaloza Catalán 
Subgerente General 

Banco BTG Pactual Chile 

c.c  Archivo